

Årsredovisning för
Velocity Management Group AB

556590-1856

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Gustafsson
Styrelseledamot

2022-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Velocity Management Group AB, 556590-1856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2000. VMG är ett SaaS, Software as a Service- och konsultföretag. Företaget har utvecklat verktyg och metoder som under namnet Velocity hjälper projektintensiva företag med att genomföra och resurskoordinera sina projektportföljer. Kundernas drivkrafter är att blir snabbare, effektivare och kunna erbjuda en bra arbetsmiljö. Tillämpningar finns idag framförallt inom R&D och Engineering-to-Order men det finns en mycket bredare potentiell användning. Kunderna är en mix av ledande internationella verksamheter, spännande tillväxtbolag och kompetenta industriella företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets fortsatte sin fokusering på SaaS-verksamheten. Tillväxten i licensintäkter var fortsatt god. Första halvårets försäljning var fortfarande något dämpad av Covid-fasen men andra halvåret var betydligt bättre. Bolaget gjorde en medveten minskning av konsultverksamheten under året för att satsa fullt ut på Velocity och att bygga upp partners. Detta tillsammans med en omläggning av faktureringsrutiner gjorde att den totala omsättningen sjönk något.

Under det nya räkenskapsårets första kvartal har försäljningsaktiviteterna varit omfattande och bedömningen är att bolaget kommer att ha ett stort inflöde av nya kunder under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	4 839	5 406	4 890	3 673
Resultat efter finansiella poster	-247	228	373	74
Soliditet %	90	75	67	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	113 300	20 400	1 798 288	185 271
Balanseras i ny räkning			185 270	-185 271
Årets resultat				-246 501
Belopp vid årets utgång	113 300	20 400	1 983 558	-246 501

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 983 558
Årets resultat	-246 501
Summa	1 737 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	1 737 057
Summa	1 737 057

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 839 466	5 406 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 839 466	5 406 282
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 019 388	-4 728 937
Övriga externa kostnader		-307 773	-236 866
Personalkostnader	2	-757 545	-212 354
Summa rörelsekostnader		-5 084 706	-5 178 157
Rörelseresultat		-245 240	228 125
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 261	-5
Summa finansiella poster		-1 261	-5
Resultat efter finansiella poster		-246 501	228 120
Resultat före skatt		-246 501	228 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 849
Årets resultat		-246 501	185 271

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		990 777	502 879
Övriga fordringar		235 041	351 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 900	0
Summa kortfristiga fordringar		1 275 718	854 379
Kassa och bank	3		
Kassa och bank		803 069	1 959 632
Summa kassa och bank		803 069	1 959 632
Summa omsättningstillgångar		2 078 787	2 814 011
SUMMA TILLGÅNGAR		2 078 787	2 814 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		113 300	113 300
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		133 700	133 700
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 983 558	1 798 288
Årets resultat		-246 501	185 271
Summa fritt eget kapital		1 737 057	1 983 559
Summa eget kapital		1 870 757	2 117 259
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 014	586 564
Övriga skulder		39 832	6 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 184	104 021
Summa kortfristiga skulder		208 030	696 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 078 787	2 814 011

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Beviljad checkräkningskredit 600.000 kr (fg år 600.000 kr). Krediten är outnyttjad.

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Lund

Lars Peterson 2022-10-13
Lars Peterson Datum
Verkställande direktör

Joakim Gustafsson 2022-10-13
Joakim Gustafsson Datum
Styrelseordförande

Stefan Dubois 2022-10-13
Stefan Dubois Datum
Styrelseledamot

Bengt Nilsson 2022-10-13
Bengt Nilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-13

Håkan Rylander
Håkan Rylander
Auktoriserad revisor
